证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2022-080

超讯通信股份有限公司

关于全资子公司注册成立的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6月 27 日召开第四

届董事会第十五次会议，审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》。具体

内容详见公司对外披露的《关于投资设立全资子公司的公告》（公告编号：

2022-075）。

近日，江苏宁淮数字科技有限公司在盱眙县行政审批局完成了工商注册登记

手续并领取了工商营业执照，基本登记信息如下：

名称：江苏宁淮数字科技有限公司

统一社会信用代码：91320830MABQTXCA7U

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：周威

注册资本：3,000 万元整

成立日期：2022 年 7月 5日

住所：江苏省淮安市盱眙县黄花塘镇宁淮智能制造产业园铁山大道 1号 211

室

经营范围：许可项目：建设工程施工；电气安装服务；建设工程设计；建筑

智能化系统设计；电线、电缆制造；建筑劳务分包（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程技术服

务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；教学用模型及教具制造；电子（气）

物理设备及其他电子设备制造；减振降噪设备制造；电子专用设备制造；电子元

器件制造；电力电子元器件制造；电子元器件批发；电子元器件零售；电气信号

设备装置制造；机械电气设备制造；安全技术防范系统设计施工服务；光电子器

件制造；集成电路制造；集成电路芯片及产品制造；半导体分立器件制造；电子

真空器件制造；雷达及配套设备制造；广播电视设备制造（不含广播电视传输设

备）；通信设备制造；移动通信设备制造等。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2022 年 7月 6日